經濟部水利署第七河川局　函
機關地址：90093屏東縣屏東市建國路

291號
聯 絡 人：李明勳
連絡電話：08-7745548
電子信箱：wra07128@wra07.gov.tw
傳　　真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年12月5日

發文字號：水七管字第11102177530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：荖濃溪里嶺大橋上游疏濬施工通報表1111207.pdf、112荖濃溪里嶺設計圖

說.pdf

主旨：本局執行之「112年度荖濃溪里嶺大橋上游河段採售分離

計畫-支出(工程標)」，訂於111年12月7日（三）開工，

並預計於112年1月3日開始出料、預定113年1月31日完

工，惠請協助查察以避免不法情事發生，請查照。

說明：

一、依據河川水庫疏濬標準作業規範第44點辦理。

二、旨揭採售分離計畫包括疏濬挖方、河床運輸便道、堤內外

引道、地磅及洗車台等施設，預定疏濬250萬立方(約

350萬公噸)，施工範圍、採取深度詳如圖說。

三、開工後先進行運輸便道前置作業，以挖土機、運輸車輛至

荖濃溪採取河床料築填運輸便道及堤內外引道，取土區將

以旗幟標識。

四、檢附通報表一份，惠請相關單位將該河段列為巡防重點加

強查緝，避免廠商以合法掩護非法，藉機盜採砂石。

正本：臺灣屏東地方檢察署、法務部調查局屏東縣調查站、屏東縣政府警察局、屏東

縣政府警察局里港分局、高屏溪流域管理委員會

副本：豐瀛營造有限公司

──批核軌跡及意見──

公文文號：1110217753　　識別碼：1110217753

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

 1.管理課  正工程司 李明勳 111/12/05 10:00:25 :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.管理課  正工程司兼課長 張簡進賢 111/12/05 13:43:44 :

擬如擬

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.核稿秘書  核稿秘書 姚紹雄 111/12/05 13:49:13 :

擬如擬

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.副局長室  研究員 劉俊志 [ 局長 蔡宗憲] 111/12/05 15:50:22 :

擬如擬

發
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.管理課  正工程司 李明勳 111/12/05 16:08:06 :

第2頁  (共2頁)